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 13,175,000

 42,000,000

 1,500,000

 4,500,000

 5,416,960

 21,000,000

 25,000,000

 25,000,000

 25,000,000

 15,000,000

 1,500,000

 15,000,000

 21,000,000

 18,000,000

 6,750,000
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 490,000

Valor

21-FEB-22

15-FEB-22

08-FEB-22

09-FEB-22

16-FEB-22

18-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

10-FEB-22

21-FEB-22

21-FEB-22

22-FEB-22

22-FEB-22

22-FEB-22

23-FEB-22

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

GRB

GRB

GRB

GRB

Estado

1001366467

42894048

43221903

1152690062

1037045034

8063020

1001225667

8433385

43865365

44001120

1017221078

30405334

32240365

8315382

1017215681

21529608

900573147

RUA BARRERA SANTIAGO

LAINEZ PARRA YONAIRA

ORTIZ AGUDELO PAOLA ANDREA

GUTIERREZ TORRES KATHERYN

AGUIRRE RESTREPO ESTEBAN

ZAPATA CHAVARRIA CRISTIAM ARBEY

ARGOTY CANO CAMILA

ANGEL GIRALDO JUAN DAVID

TORRES TORO ELIANA MARIA

URIBE DIOSA MARIA DEL PIL

RANGEL COSSIO DANIEL STIVEN

RINCON GRAJALES CLAUDIA LORENA

TOBON GIRALDO DIANA MARIA

CABALLERO ACOSTA JOSE
HUMBERTO
CARDONA DUQUE DIANA CRISTINA

VAHOS MESA GLADIMIRA
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Nat.

 Cl 80 72 A 411 BL
55 AP 118

 TV 34 E S 32 C 67

 CR 75 65 78 AP
907
 Cl 106A 72 32

 Cl 37 43 10

 CR 63 44 305

 CL 39B SUR 28 85
AP 305

 CL 56 78 A 11 AP
801

CL 39 B SUR 25
AA 56

CL 10 SUR 43A 54

 Cl 40C 22 B 78

 Cl 43 73 43 IN 302

 CR 28 A 35 46 AP
401
 CR 81 A 33 61 AP
501
 Cl 63 77 41 AP
1607
 HORIZONTES
SOPETRAN
 CR 76 32 33

Direcciòn

98641973

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

39177361

MUNERA NARANJO LUIS
FERNANDO

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA
CARDENAS AGUDELO MARIA
FERNANDA

24-FEB-22

19-FEB-22

15-FEB-22

16-FEB-22

01-MAR-22

19-FEB-22

01-MAR-22

01-MAR-22

01-MAR-22

01-MAR-22

01-MAR-22

01-MAR-22

Fecha
 Inicio

21-FEB-22

15-FEB-22

08-FEB-22

09-FEB-22

18-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

28-FEB-22

10-FEB-22

21-FEB-22

21-FEB-22

22-FEB-22

22-FEB-22

22-FEB-22

23-FEB-22

Fecha
Celebrac.

23-FEB-22

19-FEB-22

14-FEB-22

14-FEB-22

24-FEB-22

14-FEB-22

23-FEB-22

23-FEB-22

Fecha
Perfeccion.

23-FEB-22

19-FEB-22

14-FEB-22

14-FEB-22

24-FEB-22

14-FEB-22

Fecha
Legalizac

30-JUN-22

21-AUG-22

31-MAR-22

31-MAR-22

25-MAY-22

31-MAR-22

26-MAY-22

23-MAY-22

22-MAY-22

13-APR-22

26-MAY-22

12-MAY-22

Fecha
Terminac.

901010136641

309010024217

309010024217

309010024217

309010024217

309010024217

2022 - GASTOS OPERATIVOS DEL FONDO
ESPECIAL FACULTAD DE ARQUITECTURA

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO DEL EMBALSE Y
DESARROLLO DE LINEAMIENTOS 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO DEL EMBALSE Y
DESARROLLO DE LINEAMIENTOS 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO DEL EMBALSE Y
DESARROLLO DE LINEAMIENTOS 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO DEL EMBALSE Y
DESARROLLO DE LINEAMIENTOS 

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
ORDENAMIENTO DEL EMBALSE Y
DESARROLLO DE LINEAMIENTOS 

PRESTACION DE SERVICIOS TECNICOS Y
TECNOLOGICOS DE APOYO A LA GESTION
ACADEMICA ADMINISTRATIVA DEL AREA
CURRICULAR DE ARQUITECTURA Y URBANISMO.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN LA COORDINACIÓN TÉCNICA DEL PROCESO
DE REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL -EOT- DEL
MUNICIPIO DE BRICEÑO, EN SUS ETAPAS DE
SEGUIMIENTO Y
ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
130.
ADICIONAR , MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
131.

ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
98
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN LA DIMENSIÓN AMBIENTAL DEL PROCESO DE
REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL -EOT- DEL
MUNICIPIO DE BRICEÑO, EN SUS ETAPAS DE
SEGUIMIENTO Y 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN EL COMPONENTE CARTOGRÁFICO DEL
PROCESO DE REVISIÓN Y AJUSTE DEL
ESQUEMA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL -
EOT- DEL MUNICIPIO DE BRICEÑO, EN SUS
ETAPAS DE SEGUIMIENT
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN LA DIMENSIÓN FUNCIONAL DEL PROCESO DE
REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL -EOT- DEL
MUNICIPIO DE BRICEÑO, EN SUS ETAPAS DE
SEGUIMIENTO Y 
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN LA DIMENSIÓN FUNCIONAL DEL PROCESO DE
REVISIÓN Y AJUSTE DEL ESQUEMA DE
ORDENAMIENTO TERRITORIAL -EOT- DEL
MUNICIPIO DE BRICEÑO, EN SUS ETAPAS DE
SEGUIMIENTO Y 
ADICIONAR. MODIFICAR Y  PRORROGAR LA OSE-
133.

ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
95

ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
100
ADICIONAR, MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE
103
ADICIONAR,MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
154
ADICIONAR. MODIFICAR Y PRORROGAR LA OSE-
97 (2021)
ADICIONAR Y PRORROGAR LA ODC-11 (2021)

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto
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